

Primärvårdsnämnden
Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen
Allmänmedicin
Anna Jakobsson Ernudd

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2025-01-09

PVN 2023-0517

Primärvårdsnämnden

Förtida upphörande av avtal med Hötorgets Vårdcentral AB inom vårdval husläkarverksamhet med basal hemsjukvård

Ärendebeskrivning

Ärendet innehåller förslag att enligt punkt 4.10 *Förtida upphörande* i Avtalet säga upp avtal med Hötorgets Vårdcentral AB, inom lag (2008:962) om valfrihetssystem (LOV), i dess helhet.

Beslutsunderlag

Hälsa- och sjukvårdsdirektörens tjänsteutlåtande

Förslag till beslut

Primärvårdsnämnden beslutar följande:

1. Avtalet med Hötorgets Vårdcentral AB som bedrivs vid Hötorgets vårdcentral inom vårdval husläkarverksamhet med basal hemsjukvård sägs upp i sin helhet i enlighet med vad som beskrivs i ärendet.
2. Hälsa- och sjukvårdsdirektören får i uppdrag att avveckla avtalet med Hötorgets vårdcentral AB som bedrivs vid Hötorgets vårdcentral

Förvaltningens motivering till förslaget

Bakgrund

Region Stockholm har den 1 januari 2014 respektive den 1 juni 2022 ingått avtal med Hötorgets Vårdcentral AB (Leverantören) med organisationsnummer 556853-8903 (ADA 10348 respektive ADA 12698) inom vårdval husläkarverksamhet med basal hemsjukvård.

Verksamheterna bedrivs vid Hötorgets vårdcentral på Kungsgatan 48 respektive vid Sabbatsbergs vårdcentral på Dalagatan 9 i Stockholm.

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har under hösten 2024 genomfört oanmälda besök på Sabbatsbergs vårdcentral och Hötorgets vårdcentral med syftet att kontrollera följsamheten till avtalet inklusive följsamheten till de utökade öppettider som vårdgivaren anmält till förvaltningen. De oanmälda besöken föranledde i sin tur ytterligare oanmälda besök på båda vårdcentralerna. Även andra uppföljningsåtgärder har utförts rörande verksamheterna.

Överväganden

Bemanningskrav enligt avtalet

I punkt 5.4 i avtalet *Personal och kompetens* framgår att vårdgivaren ska ha personal i den omfattning som krävs för att utföra uppdraget i enlighet med avtalet. För att fullfölja uppdraget bör verksamheten vara bemannad med minst tre läkare. Läkare i verksamheten ska i första hand vara specialister i allmänmedicin och kan kompletteras med andra läkare, till exempel specialist i geriatrik, barn- och ungdomsmedicin eller psykiatri. Vårdgivaren ska säkerställa att det under hela öppethållandetiden finns tillgång till specialist i allmänmedicin. Om person med specialistkompetens i allmänmedicin tillfälligt inte finns på vårdcentralen ska denne vara nåbar på telefon och ha en inställetid på högst 30 minuter. Verksamheten ska vara kontinuerligt bemannad med minst en distriktssköterska.

I punkt 5.5 i avtalet *Tider för verksamhetens bedrivande* framgår vidare att mottagningen under hela öppethållandetiden, helgfri vardag minst kl. 8 – 17, ska vara bemannad med minst en specialist i allmänmedicin och en sjuksköterska.

Vårdcentralerna kan också ansöka om extra ersättning för utökade öppettider. I punkt 7.2.2.11 *Ansökan om samt tilläggsersättning för utökade öppettider* framgår att extra ersättning om 70 000 kr per månad utbetalas om mottagningen utökar sina öppettider med minst 5 timmar per vecka under hela månaden, och extra ersättning om 110 000 kr per månad utbetalas om mottagningen utökar sina öppettider med minst 10 timmar per vecka under hela månaden. Vidare framgår att mottagningen under hela den utökade öppethållandetiden ska vara bemannad med minst en specialist i allmänmedicin och en sjuksköterska.

Hötorgets vårdcentral har anmält utökade öppettider med 10 timmar per månad sedan april 2021 och har mottagit extra ersättning från regionen om totalt cirka 3,7 miljoner kronor till och med november 2024.

Sabbatsbergs vårdcentral har anmält utökade öppettider med 10 timmar per månad sedan januari 2024 och har till och med november 2024 mottagning extra ersättning om totalt 990 000 kr.

Oanmälda besök på Sabbatsbergs vårdcentral

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen genomförde den 20 september 2024 ett oanmält besök på Sabbatsbergs vårdcentral under ordinarie öppettid. Vid uppföljningsbesöket deltog två avtalsansvariga och medicinsk rådgivare. Vid uppföljningsbesöket konstaterade förvaltningen att bemanningen på mottagningen inte uppfyller bemanningskraven enligt avtalet då ingen sjuksköterska eller distriktssköterska fanns på plats i verksamheten.

Den 26 september 2024 genomförde förvaltningen ytterligare ett oanmält besök på Sabbatsbergs vårdcentral för att kontrollera följsamheten till de utökade öppettider som vårdcentralen fått godkänt för och får extra ersättning för. Två avtalsansvariga genomförde besöket. Representanterna från förvaltningen konstaterade att vårdcentralen var stängd. På anslag till dörren in till vårdcentralen hänvisades också till en adress som inte finns.

Ytterligare ett oanmält besök på Sabbatsbergs vårdcentral genomfördes den 14 oktober 2024 för att kontrollera om vårdcentralen nu hade öppet enligt de utökade öppettider som vårdcentralen fått godkänt för. Vid detta besök var vårdcentralen öppen men uppfyllde inte bemanningskravet enligt avtalet avseende utökade öppettider. Ingen sjuksköterska eller distriktssköterska fanns på plats i verksamheten.

Oanmälda besök på Hötorgets vårdcentral

Två avtalsansvariga från förvaltningen genomförde den 23 oktober 2024 ett oanmält besök på Hötorgets vårdcentral för att kontrollera följsamheten till de utökade öppettiderna som vårdcentralen anmält, fått godkänt och får extra ersättning för. Vid besöket var vårdcentralen öppen men uppfyllde inte bemanningskraven enligt avtalet. En läkare, ej specialist i allmänmedicin, och en undersköterska fanns på plats på mottagningen enligt de uppgifter som avtalsansvariga fick vid besöket.

Förvaltningen genomförde den 28 oktober 2024 ytterligare ett oanmält besök på Hötorgets vårdcentral men under ordinarie öppettid. På besöket deltog en avtalsansvarig och en medicinsk rådgivare. Representanterna från förvaltningen kunde konstatera att även vid detta besök saknades den bemanning som krävs i avtalet då varken sjuksköterska eller distriktssköterska fanns på plats på mottagningen.

Sammanfattning av oanmälda besök

Förvaltningen konstaterar att Hötorgets Vårdcentral AB inte vid något av de oanmälda besöken under ordinarie öppettid på de två vårdcentralerna haft korrekt bemanning enligt avtalet. Förvaltningen konstaterar vidare att Hötorgets Vårdcentral AB inte heller vid något av de oanmälda besöken på de två vårdcentralerna under de utökade öppettiderna haft korrekt bemanning enligt kraven för utökade öppettider. Vidare konstateras att Sabbatsbergs vårdcentral dessutom vid det oanmälda besöket den 26 september 2024 under de utökade öppettiderna inte hade öppet alls. Förvaltningen har återkrävt 220 000 kr från Sabbatsbergs vårdcentral och 110 000 kr från Hötorgets vårdcentral för de avtalsbrott gällande utökade öppettider som förvaltningen konstaterat vid dessa oanmälda besök.

Ytterligare konstaterade brister vid de oanmälda besöken

Vid besöken uppmärksammade förvaltningen ytterligare anmärkningsvärda och allvarliga brister.

Den läkare som befann sig på Sabbatsbergs vårdcentral vid besöket den 20 september 2024 kunde inte säga var hjärtstartaren fanns lokaliserad på mottagningen vilket utgör en mycket allvarlig patientsäkerhetsrisk och kan vid en akut situation innebära livsfara för patienterna. Läkaren visste heller inte vem som var verksamhetschef för vårdcentralen utan uppgav uppgifter som inte överensstämmer med förvaltningens uppgifter.

Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för verksamheten och ansvarar för att tillgodose patienternas behov av trygghet, kontinuitet, samordning och säkerhet. Det är avgörande att samtlig personal vet vem som är verksamhetschef och vilket ansvar denne har för att verksamheten ska kunna leva upp till krav på god och patientsäker vård och systematiskt förbättrings- och kvalitetsarbete. Att samtlig personal i verksamheten inte känner till vem som är verksamhetschef är därför högst anmärkningsvärt. Vidare kunde läkaren inte heller på ett tydligt sätt redogöra för hur vårdcentralen organiserar den basala hemsjukvården eller telefonrådgivningen vilka utgör väsentliga delar av vårdcentralsuppdraget.

Förvaltningen konstaterar också vid det oanmälda besöket den 28 oktober 2024 på Hötorgets vårdcentral att det inte finns grundläggande förutsättningar för basal hygien i verksamheten, framförallt avseende arbetskläder som tvättas på mottagningen utan ordentliga torkmöjligheter. Det finns inte heller förutsättningar för adekvat sterilpackning då särskild arbetsyta för detta saknas, och det saknas förutsättning att separera rent och orent material. Enligt punkt 9.3.9 i avtalet, *Vårdhygien*, ska vårdgivaren följa nationella och regionala riktlinjer avseende vårdhygien vid utförande av hälso- och sjukvård. Vidare framgår att vårdgivaren ansvarar för att vårdlokalerna är anpassade och utrustade så att vården kan bedrivas i enlighet med god vårdhygienisk standard. Denna typ av konstaterade brister utgör ett avtalsbrott och är mycket allvarliga då de kan leda till vårdskador.

Följsamhet till bemanningskrav enligt avtalet

Vid en analys av inrapporterade besök under januari till och med oktober 2024 ("Kontrollperioden") från Sabbatsbergs vårdcentral och Hötorgets vårdcentral kan förvaltningen konstatera att besök av sjuksköterska och distriktssköterska vid en jämförelse med likvärdiga vårdcentraler kraftigt avviker. Genomsnitt för sjuksköterske- och distriktssköterskebesök är 15 per månad för Sabbatsbergs vårdcentral respektive 17 per månad för Hötorgets vårdcentral. Volymen motsvarar inte ens ett (1) sjuksköterske- och distriktssköterskebesök per dag.

Som jämförelse har två andra vårdcentraler med likvärdigt antal listade patienter som Sabbatsbergs vårdcentral i snitt 99 respektive 191 besök av sjuksköterska och distriktssköterska per månad under Kontrollperioden.

Vid samma jämförelse för Hötorgets vårdcentral har två andra vårdcentraler med likvärdigt antal listade patienter i snitt 122 respektive 368 besök av sjuksköterska och distriktssköterska per månad under Kontrollperioden.

Vid en jämförelse med samtliga vårdcentraler i länet och samtliga listade individer i länet för Kontrollperioden rapporterades under hela perioden 0,31 sjuksköterske- och distriktssköterskebesök per listad patient. För Sabbatsberg vårdcentral och Hötorgets vårdcentral rapporterades under denna tidsperiod 0,09 respektive 0,04 sjuksköterske- och distriktssköterskebesök per listad patient.

Därutöver har det vid en kontroll i december 2024 i Elektroniska katalogen (EK), som innehåller uppgifter om personer, funktioner, enheter och verksamheter som har ett avtal med Region Stockholm, framkommit att Sabbatsbergs vårdcentral saknar registrerad distriktssköterska, och att en och samma sjuksköterska är registrerad både på Sabbatsbergs vårdcentral och Hötorgets vårdcentral. Utifrån kontrollen i EK får det anses orimligt att bemanningskraven i avtalet avseende sjuksköterska och distriktssköterska är uppfyllda.

Antalet sjuksköterske- och distriktssköterskebesök varierar visserligen naturligt mellan länets vårdcentraler utifrån de listade patienternas vårdbehov och vårdtyngd. Förvaltningen bedömer emellertid utifrån ovan jämförande analyser och kontroller, i förening med de brister i bemanning som konstaterats vid de oanmälda besöken, att det är visat att såväl Sabbatsbergs vårdcentral som Hötorgets vårdcentral i omfattande och systematisk utsträckning under Kontrollperioden inte levt upp till bemanningskraven gällande sjuksköterska och distriktssköterska enligt avtalet.

Trots att Hötorgets vårdcentral AB haft kännedom om den bristande avtalsefterlevnaden under Kontrollperioden har Hötorgets Vårdcentral AB – utan att meddela regionen - fortsatt erhålla full ersättning för såväl listade patienter som extra ersättning för utökade öppettider. Det är i sammanhanget dessutom synnerligen anmärkningsvärt att vårdgivaren, i anslutning till Kontrollperioden, d.v.s. vid en tidpunkt då Hötorgets Vårdcentral AB känt till att Hötorgets Vårdcentral AB saknade faktisk förmåga att uppfylla bemanningskraven, trots detta ansökt och beviljats ersättning för utökade öppettider avseende Sabbatsbergs vårdcentral och under Kontrollperioden erhållit ersättning för detta tilläggsåtagande om sammanlagt 880 000 kronor. Under kontrollperioden har Hötorgets Vårdcentral AB därutöver erhållit ersättning för tilläggsåtagandet avseende Hötorgets vårdcentral om sammanlagt 990 000 kronor. Den konstaterade underlåtenheten att meddela regionen om sagda förhållanden – i föreningen med att Hötorgets Vårdcentral AB fortsatt uppbära fulla ersättningar enligt ovan - bedöms utgöra ett illojalt agerande mot regionen som bedöms särskilt allvarligt.

Utebliven återkoppling trots begäran om rättelser

Under våren 2024 skickade förvaltningen ut en enkät för uppföljning av ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete som skulle besvaras senast den 26 april 2024. Sabbatsbergs vårdcentral har trots flertalet påminnelser och förlängd svarstid fortfarande inte inkommit med svar. Enligt avtalets punkt 9.7.2 *Vårdgivaren ska samverka vid uppföljning* tilldelades Sabbatsbergs vårdcentral den 17 juni 2024 en begäran om rättelse. Sabbatsbergs vårdcentral har trots begäran om rättelse inte inkommit med svar, vilket förvaltningen ser allvarligt på då förvaltningens uppföljning försvåras och underlåtenhet i sig innebär brott mot Avtalet. Genom att inte medverka i denna uppföljning har Sabbatsbergs vårdcentral heller inte styrkt att de lever upp till kraven i Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete. Sabbatsbergs vårdcentral är också den enda vårdcentral med avtal med Region Stockholm som inte medverkade i denna uppföljning. Ytterligare en begäran om rättelse skickades den 3 september 2024 till verksamhetscheferna för Sabbatsbergs vårdcentral och Hötorgets vårdcentral i enlighet med avtalets punkt 9.7.2 *Vårdgivaren ska samverka vid uppföljning*, då begärd återkoppling kring samlad årsrapport 2023 trots påminnelse uteblivit. Svar inkom från båda verksamheterna, dock inte inom angiven svarstid gällande Sabbatsbergs vårdcentral.

Kopplingar till annat bolag

Vid en företagskontroll har det framkommit att företrädaren för Hötorgets Vårdcentral AB (benämnd "BA"), tillika verksamhetschef på Sabbatsbergs vårdcentral, även är ledamot, ordförande samt registrerad som verklig huvudman för bolaget EFOEL AB, org.nr. 556699-2128. Det har i samband med sagda företagskontroll framkommit att EFOEL AB har haft avtal med Nacka kommun inom kundvalet hemtjänst, ledsugning och avlösning. Efter en av Nacka kommun genomförd granskning av EFOEL AB under perioden augusti 2022 till februari 2023 sades detta avtal upp i förtid den 1 maj 2023 på grund av bland annat omfattande och systematiska brister i utförande av uppdraget, brister i kompetens hos personal samt fusk med tidrapportering.

Förvaltningen ser mycket allvarligt på det som framgår av Nacka kommuns granskning och konstaterar att omständigheterna – inbegripet det faktum att BA vid tidpunkten för den granskningen var såväl registrerad företrädare och verklig huvudman för EFOEL AB som företrädare för Hötorget Vårdcentral AB – är sådana att det är visat att såväl BA som

EFOEL AB har begått allvarligt fel i yrkesutövningen. För BA:s del innebär detta även att han visat prov på bristande seriositet i sin yrkes/- och affärsverksamhet. Följden av granskningen var vidare, som anförts, sådan att EFOEL AB:s uppdrag för Nacka kommun sades upp i förtid. Förvaltningen konstaterar att detta är omständigheter som - om de förelegat vid Leverantörens ansökan om godkännande - hade utgjort skäl att inte godkänna Hötorgets Vårdcentral AB:s ansökan enligt punkterna 3.2.2.2 och/eller 3.4.2 i avtalet, vilket i sin tur innebär väsentligt brott mot detta avtal i enlighet med punkt 4.10.1.1 b.

Sammanfattande bedömning

Förvaltningen bedömer de konstaterade bristerna hos Sabbatsbergs vårdcentral och Hötorgets vårdcentral som mycket allvarliga och bedömer att de på flera punkter bryter mot avtalet med Region Stockholm. Att inte uppfylla bemanningskraven enligt avtalet utgör ett mycket allvarligt avtalsbrott. Enligt 5 kap. 2 § Hälso- och sjukvårdslagen framgår att där det bedrivs hälso- och sjukvårdsverksamhet ska det finnas den personal, de lokaler och den utrustning som behövs för att ge en god vård. Brister i bemanning och kompetens kan leda till vårdskador och risker för vårdskador, d.v.s. patientsäkerhetsrisker. Att läkare i verksamheten inte känner till var hjärtstartare finns utgör en mycket allvarlig patientsäkerhetsrisk och kan i en akut situation innebära livsfara. Utan bemanning i tillräcklig omfattning finns inte förutsättningar att utföra hela vårdcentralsuppdraget med lagens krav på god vård. De oanmälda besöken visar också brister i följsamheten till basala hygienrutiner, vilket kan leda till vårdskador och utgör patientsäkerhetsrisker. Att inte ha öppet eller att inte bemanna enligt kraven för de utökade öppettider som verksamheten anmält till förvaltningen och som verksamheten får extra ersättning för utgör också ett mycket allvarligt avtalsbrott, och ersättning för utökade öppettider har felaktigt utgått till verksamheterna. Vidare är det ett avtalsbrott att inte inkomma med av förvaltningen efterfrågade uppgifter i uppföljningssyfte. Genom att inte medverka i förvaltningens uppföljning försvåras förvaltningens uppföljningsarbete och förvaltningen kan heller inte säkerställa att de vårdgivare som inte medverkar i uppföljning lever upp till de krav som ställs i avtalet. Sammantaget bedömer förvaltningen utifrån de konstaterade bristerna hos Sabbatsbergs vårdcentral och Hötorgets vårdcentral att Hötorgets Vårdcentral AB:s möjligheter att fortsätta bedriva verksamheterna i enlighet med avtalet är begränsade.

Vidare bedömer förvaltningen att det som framkommit såvitt avser Nacka kommuns uppsägning av bolaget EFOEL AB och som redogjorts för närmare ovan är ytterligare omständigheter som bedöms mycket allvarliga och i strid med flera punkter i avtalet.

Omständigheterna och det agerande som läggs såväl Hötorgets Vårdcentral AB som dess företrädare till last är sammantaget även sådant att regionens förtroende för Hötorgets Vårdcentral AB allvarligt har rubbats. Agerandet är därutöver sådant att regionens anseende som sjukvårdshuvudman har riskerat att allvarligt skadas.

Företrädare för Hötorgets Vårdcentral AB har i ett övervägande om uppsägning tagit del av förvaltningens förslag till förtida upphörande av avtalen och inkommit med synpunkter. De inkomna synpunkterna ändrar inte förvaltningens bedömning.

Förvaltningen bedömer att omfattningen av, och allvarlighetsgraden i, de konstaterade bristerna utgör ett väsentligt brott mot Avtalet och att bristerna är av sådan art att rättelse inom 30 dagar enligt avtalets punkt 4.10 *Förtida upphörande av Avtalet* inte är möjlig. Förvaltningen föreslår därmed förtida upphörande av avtalet med Hötorgets Vårdcentral AB med hänvisning till avtalets punkt 4.10.1.1 *Uppsägning på grund av Leverantörens avtalsbrott*.

Det konstateras därvid att följande exemplifieringar på vad som utgör väsentligt brott mot detta Avtal framförallt aktualiseras:

b) Andra sådana omständigheter föreligger hos Leverantören, som, om de förelegat vid tidpunkten för Leverantörens ansökan om godkännande, skulle ha utgjort skäl att inte godkänna Leverantörens ansökan enligt bestämmelserna därom i punkterna 3.2.2.2 och/eller 3.4.2 i förfrågningsunderlagets avsnitt 3 *Villkor för att teckna avtal*;

c) Leverantören åsidosätter för Uppdraget, och för Leverantörens övriga åtaganden enligt Avtalet, tillämpliga, och vid var tid gällande lagar, förordningar och myndighetsföreskrifter;

e) Leverantörens utförande av Uppdraget eller agerande i övrigt medför allvarliga risker för patientsäkerheten;

g) Leverantören saknar förutsättningar att utföra Uppdraget i enlighet med bestämmelserna i Avtalet till följd av väsentliga brister, inkluderande utan begränsning väsentliga brister avseende kompetens, ekonomi, lokaler eller utrustning;

n) Leverantören, eller företrädare för Leverantören agerar på ett sätt som riskerar att medföra att Beställarens anseende som sjukvårdshuvudman, eller allmänhetens förtroende för den hälso- och sjukvård som Beställaren tillhandahåller, skadas; samt

o) Leverantören, eller företrädare för Leverantören, agerar i övrigt på ett sätt som medför att Beställarens förtroende för Leverantören allvarligt rubbas.

Avtalets upphörande

Utifrån ovanstående föreslår förvaltningen att Avtalet med Hötorgets Vårdcentral AB sägs upp i dess helhet. Avtalet föreslås upphöra omedelbart, d.v.s. från datum för mottagande av uppsägningen, med det undantag som anges i det följande.

Upphörandet av Avtalet innebär då att Hötorgets Vårdcentral AB från datum för mottagande av uppsägningen ("Uppsägningsdagen"):

- (i) inte får lista några nya patienter hos Vårdgivaren,
- (ii) Inte får utföra vård för regionens räkning inom något av de uppdrag som omfattas av Avtalet, dock med undantag av redan inbokade patienter, och pågående behandlingar där vården antingen ska avslutas eller överföras till ny vårdgivare. Det innebär att nya besök för patienter avseende uppföljning av kroniska hälsotillstånd eller nytillkomna symtom inte får bokas, dock med undantag för sådana fall där det utifrån patientsäkerhetsperspektiv är absolut nödvändigt att patienter får vård som inte kan anstå. Så snart sådan nödvändig vård har påbörjats och det kan ske på ett patientsäkert sätt ska dock patienterna överföras till ny vårdgivare för fortsatt behandling.
- (iii) ska för patienter inskrivna i basal hemsjukvård, patienter under pågående behandlingar, patienter där remissvar och provsvar inväntas och patienter som behöver remitteras för vidare

utredning eller provtagning säkerställa att patienterna snarast efter Uppsägningdagen överförs till annan vårdgivare på ett patientsäkert sätt.

Förvaltningen föreslår att samtliga avvecklingsåtgärder och eventuella behandlingsåtgärder som omfattas av ovan angivna undantag ska vara slutförda senast den 28 februari 2025. Efter detta datum har Avtalet upphört i dess helhet.

Hötorgets Vårdcentral AB har enligt bland annat Avtalet (se punkten 4.15 *Efter Avtalets upphörande*) skyldighet att tillse att avvecklingen sker på ett för patienterna medicinskt säkert sätt. Hötorgets Vårdcentral AB ska tillse att patienter hålls informerade samt ge information till patienter och allmänhet för att övergången till annan vårdgivare ska kunna ske utan avbrott eller brister i utförande av vården. Hötorgets Vårdcentral AB har i samband med avvecklingen en skyldighet att samråda med Region Stockholm kring hantering av patientjournaler, patientlistor, lokaler, utrustning och personal. Samverkan med andra vårdgivare som kommer att ta över listade patienter ska ske.

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet förväntas inte medföra några kostnader för Region Stockholm.

Konsekvenser för patientsäkerhet

Beslutet förväntas medföra positiva konsekvenser för patientsäkerheten utifrån de konstaterade bristerna hos vårdgivaren.

Konsekvenser för jämlik och jämställd vård

Beslutet förväntas få oförändrade konsekvenser för jämlik och jämställd vård. I Norra innerstaden finns 19 andra vårdcentraler där patienter kan välja att lista sig.

Miljökonsekvenser

Beslutet förväntas få oförändrade konsekvenser för miljön.

Administrativa konsekvenser

Beslutet förväntas medföra administrativa konsekvenser för vårdgivaren i samband med att verksamheten avvecklas. De vårdcentraler som tar emot förfrågningar om listning av patienter etc. kan få en viss ökad administration.

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2025-01-09

PVN 2023-0517

Anders Ahlsson
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Christoffer Bernsköld
Avdelningschef

Beslutet ska skickas till
Hötorgets Vårdcentral AB
Akten

Godkänd av Anders Ahlsson, 2025-01-09